proceso, las cuales fueron resueltas dentro de los términos establecidos en el 
cronograma. 

Que la Invitación Pública de Menor Cuantía No. 031 del 2025, con Certificado de 

Disponibilidad Presupuestal No. 3679 del 08 de septiembre del 2025, cuyo presupuesto 

asciende al valor CIENTO SETENTA Y CUATRO MILLONES TRESCIENTOS 

SETENTA Y CINCO MIL PESOS M/CTE ($174.375.000,00) incluido los tributos que se 

causen por el hecho de su celebración, ejecución y liquidación, así como los gastos, así 

como los gastos administrativos necesarios para la celebración, ejecución y liquidación 

del contrato. 

Que la Invitación Pública de Menor Cuantía No.